RESOLUÇÃO  Nº 002/2023

                              SÚMULA: Substitui os membros das

Comissões Permanentes do Poder Legislativo para o Biênio

2023/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas atribuições legais promulga a

presente Resolução:

Artigo. 1º Fica substituído o vereador Flávio André Caldeira dos cargos

das comissões que atuava, em razão do mesmo assumir o cargo de 1º Secretario

a Mesa Diretora, passando a compor as Comissões Permanentes do Poder

Legislativo em seu lugar, os seguintes vereadores:

             I – Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final, Finanças e

Orçamento.

             Secretário: Raimundo Gomes da Silva

            II – Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio

e Meio Ambiente.

            Membro: Felipe Reeinehr Faganello

         Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

         Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ

NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

                            ODENÍLIO MOREIRA DE SOUSA

                                                        PRESIDENTE